particulari quantum ad superiore dicitur est  
 omnibus anglis esse sapienter et cognitio  
 nis principes secundum naturam et primo et se-  
 cundo et subiecte non est dicitur sic vni-  
 cuique a propria portione diffinitum est.  
**S**icut prime substantie hinc subiecta  
 decet per se. ita habet et post-  
 rema portio non quidem equaliter sed subiecte  
 dicitur enim si ut in archa anglis nominat  
 quod secundum virtutem propria participat angelorum  
 hypothetica portione et ad manifestandum  
 ipsorum similitudinem sic potest exten-  
 ditur. **O**cta dicitur ab uniuersis est  
 totaliter si collata etideo nichil erit  
 tunc ipse et totaliter nominari potest nec  
 spari. **Q**uocumque intellectuum et ratio-  
 naliu mectum ad uniuersum dicitur secundum  
 virtutem totaliter sunt dicitur et ad diuina  
 ipsi illuminatores sic est possibile exten-  
 ditur si fas est dicitur diuina equiuocatoe  
 digne sunt. **V**olunt ad me vni dicitur  
**Q**uicunque est hic anglis ad **cap 13**  
 dicitur diuina theologum primo ad deum et  
 post deum ad prima iarchia repositum.  
**D**iuina uirtus uniuersa complectitur et  
 ad omnia in mensurabile tunc et rursum  
 omnibus non apparet non solum ut ab om-  
 nibus segregata sed et sicut occultis in omnibus  
 operas. **D**iuinitas omnibus in intellectu-  
 bus secundum suam portioem super apparet  
 et dignissimis propriis suis donatioem  
 tradens substantiis per ipsas ad subiecta  
 eas ordinate distribuit. **E**xem-  
 pla testificata sunt deo ab omnibus segrega-  
 to nobis tunc manifestiora. **S**olaris  
 radii aut ignis calor magis seipsum  
 distribuit ad magis susceptiua

sue uirtutis. ad substantias uero et animas  
 aut nullum aut obscure operatois sue  
 vestigium manifestat et primo quod  
 ad habetia se familiariter ad ipsum  
 accedit et per ipsa ad alia operatur.  
**O**mnis ordinatois princeps hinc propriis  
 fulgore prima apparitione dicitur  
 effusioibus ad supmas substantias  
 manifestat et per ipsas sequentes sub-  
 stantie radio diuino participat. **D**eus  
 est omnibus illuminatis illuminatois prin-  
 cipium ualere et proprie sic substanti-  
 a et esse lucis et uideri causa. **D**e-  
 te etiam si posita uniuersis inferioribus  
 eo quod lucis diuina per ipsa ad illa super  
 uenit. **O**mnem deformem operatoem  
 referunt angli ad deum sicut ad cau-  
 sam ad superiores a mentes sic ad pri-  
 mos operatores diuinos et magis.  
**O**mnis existentiu diuinitas principium et  
 causa est substantifica in dissolubile ha-  
 bes et in uariabile manifestioem a qua  
 et esse et bene esse omnibus si eminentibus est  
 uirtutibus. **P**articipatio diuine pietatis  
 et claritatis secundum quod possibile est quo-  
 cumque in mundis epurgato. **P**urga-  
 to ab ipsa ditare ad oes scias me-  
 tes occulte proficiat sed supmis se-  
 ipam amplius manifestat in sedis  
 aut uirtutibus aut nobis sic unaque  
 mes distat ab ipsa secundum diuine  
 ita apparet illuminatoem segregat  
 primo tunc ex occulto ad apparet  
 per primas ducit uirtutes. **N**ichil  
 inueniens si seraphi dicit purga-  
 re theologum quod deus sic omnes  
 purgat quibus omnes purgatois